
ZARZĄDZENIE NR 737/24 
BURMISTRZA ŚMIGLA 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Śmigiel za 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023, poz. 40 ze 
zm.) oraz art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1270 ze 
zm.) 

zarządzam,  co następuje: 

§ 1.  

Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Śmigiel za 2023 rok. 

§ 2.  

Informacje, o których mowa w § 1 podlegają przekazaniu Radzie Miejskiej Śmigla i Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Poznaniu. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Śmigla 
 
 

/-/ Małgorzata Adamczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FE30961-ABB0-40D8-9A4A-450DB62C9DB0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 737/24 BURMISTRZA ŚMIGLA z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


